Istruzioni operative del Ministero dell’istruzione e del merito;  

• che l’Appaltatore ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto, nonché agli ordini e alle 
disposizioni impartite dal RUP in corso di esecuzione;  

• di liquidare la fattura per un importo pari a € 388,26 (trecentottantotto/26) IVA esclusa al 22%, ovvero pari 
a € 473,68 (quattrocentosettantatre/68) IVA inclusa. 

Nel dare atto della rispondenza dell’affidamento eseguito alle prescrizioni contrattuali, il sottoscritto emette il 
presente certificato di regolare esecuzione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 102, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016.